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Kwiaty w martwej naturze 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o s ą kwiat y w  martwe j naturze , 

przeznaczone d o sporządzani a sposobe m rzemieślniczy m suchych , 

dekoracyjnych wiązanek kwiatów. 

Znane są ze stosowania sztuczne kwiaty wykonane z różnych materiałów, 

na łodydze drewnianej odwzorowujące w całości naturalne kwiaty, z  których 

układane są wiązanki. 

Istotę wzor u przemysłowego stanow i nowa i  oryginalna posta ć kwiat u w 

części łodygowej i  kwiatowej, nadana mu w szczególnośc i prze z cechy linii , 

kształtu, kolorystykę i materiał z którego są wykonane. 

Kwiat według wzoru przemysłowego w części łodygowej jest wykonany z 

patyka wiklinowego, korzystni e oskórowanego i  dowolnie zabarwionego lu b 

naturalnego tzw. biała wiklina. Patyk wiklinowy jest wysuszony i zakręcony w 

spiralę o długości, korzystnie od 85 cm do 11 0 cm. Na nim przyklejone są w 

dowolnych odstępac h „  koszyczk i „  kwiatow e wykonan e z  suchych , 

barwionych listkó w o  średnicy, korzystni e o d 2,5 c m do 5,5 cm, korzystni e 

cobry, eukaliptusa , dęb u w  dowolnyc h kolorach . W  „  koszyczkac h „  tych , 

wewnątrz wklejone są barwione elementy kwiatowe lub owoce różnych roślin 

krajowych i  egzotycznyc h w  dowolnyc h kolorac h lu b kolorac h naturalnych . 

Przy czym zestawienia kolorów łodygi, koszyczka i jego wypełnienia 



kwiatowego s ą dowolne jak przedstawion o n a załączonych fotografiac h o d 

fig. 1 do fig. 5 i od fig. 1A do fig. 5 A. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jes t n a załączonyc h 

fotografiach, n a któryc h fig. 1  przedstawi a kwia t n a białe j łodydz e z 

„koszyczkiem" wykonanym z liścia, w kolorze białym w którym wklejony jest 

kwiatostan „czarnuszka", w kolorze białym, fig. 2 przedstawia kwiat na żółtej 

łodydze z „koszyczkiem" wykonanym z liścia, w kolorze brązowym w którym 

wklejony jest owo c żołędzi a egzotyczneg o „cinzeirino" , w  kolorz e jasn o i 

ciemno brązowym , fig. 3  przedstawi a kwia t n a czerwone j łodydz e z 

„koszyczkiem" wykonanym z liścia, w kolorze brązowym w którym wklejona 

jest „szypułk a bawełny " w  kolorz e czerwonym , fig. 4  przedstawia kwia t n a 

czerwonej łodydz e z  „koszyczkiem " wykonany m z  liścia , w  kolorz e 

brązowym w który m wklejon y jest kwia t z  dmuszk i „włośnicy " w  kolorz e 

czerwonym, fig. 5  przedstawia kwia t na czerwonej łodydze z  „koszyczkiem " 

wykonanym z  liścia , w  kolorz e czerwony m w  który m wklejon y jest owo c 

żołędzia egzotycznego „cupp „ w kolorze białym. 

1. Cech y istotn e wzor u przemysłoweg o t o zakręcon a częś ć łodygowa , 

wykonana z  białeg o patyk a wiklinowego , d o któreg o przeklejon y jes t 

koszyczek kwiatowy wykonany z białego liścia i w jego wnętrzu wklejona jest 

części kwiatowa , biał a z  „  czarnuszk a „ , ja k pokazan o n a załączone j 

fotografii, fig. 1. 

2. Cech y istotn e kolejne j odmiany wzoru , t o częś ć łodygow a w  kolorz e 

żółtym do której przyklejony jest koszyczek kwiatowy w kolorze brązowym i 

w jeg o wnętrz u jes t wklejon a częś ć kwiatow a w  kolorz e jasn o i  ciemn o 

brązowym z żołędzia egzotycznego „ cinzeirino „, jak pokazano na fotografii, 

fig. 2. 

3. Cech y istotn e kolejne j odmiany wzoru , t o częś ć łodygow a w  kolorz e 

czerwonym d o które j przyklejon y jes t koszycze k kwiatow y w  kolorz e 



brązowym i  w  jeg o wnętrz u jes t wklejon a częś ć kwiatow a w  kolorz e 

czerwonym z szypułki „ bawełnyjak pokazano na fotografii, fig. 3. 

4. Cech y istotn e kolejne j odmiany wzoru , t o częś ć łodygow a w  kolorz e 

czerwonym d o które j przyklejon y jes t koszycze k kwiatow y w  kolorz e 

brązowym i  w  jeg o wnętrz u wklejon a jes t częś ć kwiatow a w  kolorz e 

czerwonym z dmuszki „ włośnicy ,„ jak przedstawiono na fotografii, fig. 4. 

5. Cechy istotn e kolejnej odmiany wzoru , t o częś ć łodygow a w  kolorz e 

czerwonym d o które j przyklejon y jes t koszycze k kwiatow y w  kolorz e 

czerwonym i w jego wnętrzu wklejona jest część kwiatowa w kolorze białym, 

wykonana z żołędzia egzotycznego „ cupp ,„ jak pokazano na fotografii, fig.5. 
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